СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«01» декабря 2010г.                                                           № 75
О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета Пешковского
сельского поселения Азовского района

на 2011 год
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,ст.13,24 Устава муниципального образования «Пешковское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Пешковского сельского поселения на 2011 год на 16.00 23 декабря 2010 год. Провести публичные слушания в здании администрации Пешковского сельского поселения .
2. Предложения по проекту бюджета Азовского района на 2011 год направляются в письменном виде по адресу:346760,Ростовская область, Азовский район с.Пешково пер.Октябрьский ,22 ,факс 3-01-11или 3-01-51

3. Поступившие от населения замечания и предложения по проекту бюджета Азовского района на 2011 год рассматриваются на публичных слушаниях. На их основе в проект бюджета внесены поправки.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Пешковского

сельского поселения                                                                       Е.А. Олейник

                                                   МП